2020 年 5 月 8 日

各 位

上場会社名 株式会社 ＮＩＴＴＯＨ

代表者 代表取締役社長 中野 英樹

（コード番号 1738 名証第二部）

問合せ先責任者 取締役経理部長 伊藤 寿朗

（TEL 052-304-8210）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を実施することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

取締役の異動

新任取締役（2020 年 6 月 20 日付）

氏  名 現 職 名 旧 職 名

浅
あさ

 野
 の

 章
あき

 人
 と

 取締役 総 務 部 長 総 務 部 長

小
こ

 林
ばやし

 祐
ゆう

 司
じ

 取締役 設備事業部長 設備事業部長

なお、上記の新任取締役人事につきましては、2020 年 6 月 20 日開催予定の第 47 回定時株主総会

に付議予定であります。

退任取締役（2020 年 6 月 20 日付）

氏  名 現 職 名 理 由

藤
ふじ

 岡
おか

 泰
やす

 典
のり

 常務取締役 東京事業部長 任期満了のため

以 上